

Årsredovisning
för
Leif Norbergs Åkeri Aktiebolag

556174-3195

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad ledamot av bolagets styrelse, intygar härmed att förestående resultat- och balansräkning fastställts vid ordinarie årsstämma den 17/11-23. Resultatet disponeras i enlighet med styrelsens förslag.



Leif Norberg Ernshöldsköle 17/11-23

Styrelsen för Leif Norbergs Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse och har sitt säte i Örnköldsvik.

Bolaget har påverkats i hög utsträckning av omvärldsfaktorer såsom ökade drivmedelskostnader. En kontrollbalansräkning upprättades 2022-11-30. Bolaget har övervärde i bland annat fastighet och därför förelåg ingen anledning att misstänka att aktiekapitalet var förbrukat till mer än hälften. Styrelsen har vidtagit åtgärder för att försöka vända resultat och kassaflöde och det föreligger ingen risk att anta att det egna kapitalet är förbrukat.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret fattat beslut om att uppta Patrik Norberg Entreprenad AB, org.nr. 556919-8681, genom fusion. Fusionen genomförs i maj 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	50 409	34 703	29 386	27 434
Resultat efter finansiella poster	-4 043	-2 303	631	549
Soliditet (%)	-20,3	0,8	11,1	9,3

Omsättningen har ökat till följd av fler fordon i drift och mer personal.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 352 584	-1 303 426	169 158
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 303 426	1 303 426	0
Årets resultat				-4 043 136	-4 043 136
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	49 158	-4 043 136	-3 873 978

Åker

Leif Norbergs Åkeri Aktiebolag
Org.nr 556174-3195

3 (10)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	49 158
årets förlust	-4 043 136
	-3 993 978

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 993 978
	-3 993 978

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fla

Resultaträkning

Not

2022-05-01
-2023-04-30

2021-05-01
-2022-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		50 408 947	34 702 659
Övriga rörelseintäkter		1 237 570	1 263 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		51 646 517	35 965 693

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-36 186 028	-19 313 424
Övriga externa kostnader		-1 721 816	-4 299 327
Personalkostnader	2	-13 430 385	-11 693 074
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 655 572	-2 479 591
Övriga rörelsekostnader		0	-45 046
Summa rörelsekostnader		-54 993 801	-37 830 462
Rörelseresultat		-3 347 284	-1 864 769

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 399	5 371
Räntekostnader och liknande resultatposter		-703 251	-444 028
Summa finansiella poster		-695 852	-438 657
Resultat efter finansiella poster		-4 043 136	-2 303 426

Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		0	1 000 000
Summa bokslutsdispositioner		0	1 000 000
Resultat före skatt		-4 043 136	-1 303 426

Årets resultat

-4 043 136

-1 303 426

RL

Balansräkning Not 2023-04-30 2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	658 738	699 243
Inventarier, verktyg och installationer	5	14 486 848	17 734 438
Summa materiella anläggningstillgångar		15 145 586	18 433 681

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	6	282 470	256 440
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i	7	282 470	256 440
Summa finansiella anläggningstillgångar		564 940	512 880
Summa anläggningstillgångar		15 710 526	18 946 561

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		400 532	304 221
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		1 507 211	1 199 700
Övriga fordringar		44 992	591 072
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 375 184	876 988
Summa kortfristiga fordringar		3 327 919	2 971 981

Summa omsättningstillgångar		3 327 919	2 971 981
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		19 038 445	21 918 542
-------------------------	--	-------------------	-------------------

Elm

Leif Norbergs Åkeri Aktiebolag
Org.nr 556174-3195

6 (10)

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital*****Bundet eget kapital***

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital**120 000****120 000*****Fritt eget kapital***

Balanserat resultat

49 158

1 352 584

Årets resultat

-4 043 136

-1 303 426

Summa fritt eget kapital**-3 993 978****49 158****Summa eget kapital****-3 873 978****169 158****Långfristiga skulder**

3, 8, 9

Checkräkningskredit

436 495

392 633

Övriga skulder till kreditinstitut

5 216 865

7 180 363

Övriga skulder

3 142 557

3 862 898

Summa långfristiga skulder**8 795 917****11 435 894****Kortfristiga skulder**

9

Övriga skulder till kreditinstitut

2 557 450

3 994 115

Leverantörsskulder

2 394 086

1 275 898

Övriga skulder

6 880 258

3 308 359

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 284 712

1 735 118

Summa kortfristiga skulder**14 116 506****10 313 490****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****19 038 445****21 918 542**


Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre aktiefbolag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Skillnaden mellan nedan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4%
Inventarier, verktyg och installationer	14-33%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Don

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	25	22

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	5 000 000	5 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 965 381	12 554 372
	16 465 381	19 054 372

Not 4 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 381 075	1 381 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 381 075	1 381 075
Ingående avskrivningar	-681 832	-641 327
Årets avskrivningar	-40 505	-40 505
Utgående ackumulerade avskrivningar	-722 337	-681 832
Utgående redovisat värde	658 738	699 243

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	31 427 774	27 047 774
Inköp	367 477	5 160 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-780 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 795 251	31 427 774
Ingående avskrivningar	-13 508 336	-11 283 356
Försäljningar/utrangeringar	0	214 106
Årets avskrivningar	-2 919 909	-2 439 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 428 245	-13 508 336
Ingående nedskrivningar	-185 000	-185 000
Årets nedskrivningar	-695 158	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-880 158	-185 000
Utgående redovisat värde	14 486 848	17 734 438

M

Leif Norbergs Åkeri Aktiebolag
Org.nr 556174-3195

9 (10)

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	256 440	194 800
Inköp	26 030	61 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 470	256 440
Utgående redovisat värde	282 470	256 440

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	256 440	194 800
Tillkommande fordringar	26 030	61 640
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 470	256 440
Utgående redovisat värde	282 470	256 440

Not 8 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-04-30	2022-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	751 734	1 461 788
	751 734	1 461 788

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets lån om 7 774 315 kronor (11 174 478 kronor) samt företagets betalningsanstånd hos Skatteverket på 6 430 266 kr (4 983 056 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 216 865	7 180 363
Övriga skulder	2 299 993	2 861 546
	7 516 858	10 041 909
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 557 450	3 994 115
Övriga skulder	4 130 273	2 121 510
	6 687 723	6 115 625

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång upptagit Patrik Norberg Entreprenad AB, org.nr. 556919-8681, genom fusion. Utöver det har bolaget några större pågående projekt vilket gör att bolaget förväntas lösa sina ekonomiska åtaganden kommande räkenskapsåret.

RN

Leif Norbergs Åkeri Aktiefbolag
Org.nr 556174-3195

Ömsköldsvik 2023-11-17


Leif Norberg

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2023-11-17

KPMG AB



Frida Kolbäck
Auktoriserad revisor

Kopians överensstämmelse med
originallet intygas:


